
BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

E-mail   prokurime@aprtirana.al, 2023ge.ce@gmail.com 

Web-faqe www.aprtirana.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar/Marrveshje kuadër me një 

operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-32266-12-06-2024   

Loti I: Nr REF-32273-12-06-2024 

- Loti II: Nr REF-32275-12-06-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime printimi dhe mirëmbajtje pajisjesh, (me 

–lote)” 

Loti I: Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave (kompjutera, pajisje rrjeti, pajisje 

elektronike zyre, etj) 

Loti II: Shpenzime për printim 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Loti I: 50312600‐1  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së informacionit. 

Loti II: 79800000-2 Printime dhe shërbime të lidhura me to. 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total: 2,016,983.33 (dymilion e gjashtëmbëdhjeteë mijë 

e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pike tridhjetë e tre)   lekë pa Tvsh. 

 Fondi limit Loti I: Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave (kompjutera, pajisje rrjeti,  .pajisje 

elektronike zyre, etj) me fond limit : 416,650 (katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë)  lekë pa Tvsh       

Fondi limit Loti II: Shpenzime për printim, me fond limit: 1,600,333.33(njëmilion e gjashtëqindmijë 

……    e treqind e tridhjetë e tre pike tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Për Loti I: 12  (dymbëdhjetë) muaj  nga data e nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër 

Për Loti II: 12  (dymbëdhjetë) muaj  nga data e nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :23/12/2024 Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/


Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

NR.REF-12237-07-05-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :Shpenzime për printim dhe mirëmbajtje 

pajisjesh 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2 080 910 (dymilion e tetëdhjetëmjë e nëntëqind e 

dhjetë)lekë pa Tvsh  

  

 

 

 

 


